

Blik & VVS Aalborg ApS

Indkildevej 4, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 22 97 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Fini Max Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik & VVS Aalborg ApS Indkildevej 4 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 23261922
	CVR-nr.: 27 22 97 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Fini Max Abildgaard, Formand John Østergaard Jacobsen Torben Nielsen
Direktion	Fini Max Abildgaard, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.386.541 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.936.797	7.860.651
1 Personaleomkostninger	-8.947.233	-7.146.593
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-193.809	-130.535
Driftsresultat	1.795.755	583.523
Andre finansielle indtægter	13.552	6.984
Øvrige finansielle omkostninger	-28.582	-55.474
Resultat før skat	1.780.725	535.033
Skat af årets resultat	-394.184	-120.874
Årets resultat	1.386.541	414.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	986.541	414.159
Disponeret i alt	1.386.541	414.159

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.809	555.937
Materielle anlægsaktiver i alt	829.809	555.937
Anlægsaktiver i alt	849.809	585.937
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	405.848	465.004
Varebeholdninger i alt	405.848	465.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.164.496	2.170.436
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	715.772	805.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.767	0
Andre tilgodehavender	181.722	77.964
Periodeafgrænsningsposter	82.669	47.147
Tilgodehavender i alt	3.544.426	3.101.236
Likvide beholdninger	741.396	4.277
Omsætningsaktiver i alt	4.691.670	3.570.517
Aktiver i alt	5.541.479	4.156.454

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.666	166.666
Overført resultat	2.503.173	1.516.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.069.839</u>	<u>1.683.298</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.096	112.988
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.096</u>	<u>112.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	217.112
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.282	74.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.292	485.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	507.072
Selskabsskat	384.076	0
Anden gæld	1.226.894	1.075.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.348.544</u>	<u>2.360.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.348.544</u>	<u>2.360.168</u>
Passiver i alt	<u>5.541.479</u>	<u>4.156.454</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.396.102	6.004.167
Pensioner	951.834	720.395
Andre omkostninger til social sikring	73.664	63.447
Personalemkostninger i øvrigt	525.633	358.584
	8.947.233	7.146.593
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	19
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.522.556	6.580.131
Modtagne acotobetaling	-1.806.784	-5.774.442
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	715.772	805.689
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	715.772	805.689
	715.772	805.689
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til banker, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i driftsmidler, driftsmateriel, lager, goodwill og fordringer med en bogført værdi på tkr. 4.136.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr, og en restløbetid på 21-35 måneder. Den samlede restydelse udgør pr. 31.12.2018 t.kr. 252.

Der er indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 2020. Den årlige husleje udgør t.kr. 241.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier via pengeinstitut på ialt t.kr. 1.208.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.M. Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 34466254 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
